Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 367 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 23 de junho de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO,

através do prefeito municipal conforme o ART 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas
referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 108/2023, que

tem como objeto: Contratação para prestação de serviços de

Assessoria e Consultoria das Rotinas do Sistema E-Social e no

envio das informações do sistema de folha de pagamento junto ao
departamento de Recursos Humano, referente ao exercício de

2023. As propostas deverão ser entregues fisicamente no

Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525,

CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da
Comissão do Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais
informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 23 de Junho de 2023

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 367

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20367.docx%23_Toc138450175